事 務 連 絡

令和５年１１月２２日

居宅介護支援事業所

介護予防・相談センター

大牟田市地域包括支援センター長

手鎌地区地域包括支援センター管理者

介護予防支援・介護予防ケアマネジメント実績報告

（令和５年１１月分・令和６年１月分）の提出について

本市の介護保険事業の推進につきまして、平素から格別のご協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

さて、手鎌地区地域包括支援センターに係る介護予防支援、介護予防ケアマネ

ジメントの実績報告の提出につきまして、手鎌地区地域包括支援センターに直

接提出いただいている事業所におかれましては、下記のとおり、提出先を変更し

ますので、お知らせします。

ご理解とご協力をお願いします。

記

１．対象となる提出月について

令和５年１２月提出分（令和５年１１月実績）

令和６年 ２月提出分（令和６年 １月実績）

２．実績報告の提出先について

大牟田市役所福祉課総合相談担当（実績提出ボックス）

３．理由

手鎌地区公民館の臨時休館によるもの。

（手鎌地区公民館の建物に入れませんので、ご注意ください。）

【問い合わせ先】

手鎌地区地域包括支援センター（電話 0944-59-6020）

大牟田市福祉課総合相談担当 （電話 0944-41-2672）

各位